

## **Livet i Pakhus 77 ApS**

**Balticagade 11  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 43 24 44 93**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 12/05 2023

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 5. maj - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Livet i Pakhus 77 ApS  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 24 44 93  
Regnskabsperiode: 5. maj - 31. december 2022  
Stiftet: 5. maj 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med et indendørs padel-center, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 830.046, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 790.046.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Der er tale om 1. regnskabsår, og underskuddet er på niveau med det forventede. Der er tale om opstartsomkostninger og aktiviteterne påbegyndes først i 2023.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering at kapitalen vil blive reetableret i det kommende år ved positiv indtjening efter opstart af aktiviteterne.



**Resultatopgørelse 5. maj - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(843.178)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(103.529)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(946.707)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(117.148)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.063.855)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>233.809</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(830.046)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(830.046)</u>
		<b><u>(830.046)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	544.071
Indretning af lejede lokaler	3	5.674.584
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.218.655</u></b>
Deposita	4	691.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>691.050</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.909.705</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		331.074
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>331.074</u></b>
Andre tilgodehavender		1.335.549
Udskudt skatteaktiv	5	233.809
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.569.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.900.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.810.137</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(830.046)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(790.046)</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.682.586</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.682.586</u></b>
Kreditinstitutter		5.010.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		751.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.919
Anden gæld		<u>50.319</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.917.597</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.600.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.810.137</u></b>
Eventualforpligtelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(830.046)	(830.046)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>(830.046)</b>	<b>(790.046)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	
	kr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.461	
Pensioner	2.500	
Andre omkostninger til social sikring	568	
	<b>103.529</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(233.809)</u>	
	<b>(233.809)</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 5. maj 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>544.071</u>	<u>5.674.584</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>544.071</u>	<u>5.674.584</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>544.071</u></b>	<b><u>5.674.584</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 5. maj 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>691.050</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>691.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>691.050</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2022</u>
	kr.
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(233.809)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>(233.809)</u></b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	279.606
Skattemæssigt underskud	(513.415)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>233.809</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	<u>233.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>233.809</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 5. maj 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	3.682.586	0	0
	<b>0</b>	<b>3.682.586</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. drift af padelcenter mv. på Hveensgade i Aarhus. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 3.740.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.